
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE SAO PAULO

PORTE PAGO

RTJSP

ISR 403051/81
-

PODER EXECUTI\'«)

GOVERNADOR MA,RIO COVAS

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AV. MORUMBI, 4.500 - MORUMBI - CEP 05698-900 - FONE: 845-3344

IR SITUAÇÃO DO CARGO OU DA FUNÇÃO-ATIVIDADE, NO QUE SE REFERE AO SEU
-

PROVIMENTO E PREENCHIMENTO, MESMO QUE ERA DECINCIA DE ALTERAÇÕES

OCORRIDAS

ARTIGO 3. 0 - AS DESPESAS DECORRENTES DA APLICAÇÃO DESTE DECRETO

CORRERÃO A CONTA DAS DOTAÇÕES PRÓPRIAS CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO VIGENTE

ARTIGO 4. * - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DA* DE

SUA PUBBCACAO.

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES 19 DE MARÇO DE 1997

M•RIOCOVAS

YASHID NAANA

SECRETÁDO DA FAZENDA

JNN DN SILOA GUEDES

•RETÁR•DA ODE

JOSÉ AFFOSO DA SILVA .

SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PUBTICA

RO6SUN MARINH

SECRETARIOCHEFE DA CASA CIVIL

ANTNONIO ANGARILHA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA, AOS

19 DE MARÇO DE 1997.

UISPK SAM VIAF•RI•NDA DE ARPN EIMCIX.O-ATIRLDALES C ARI PERICIAR

RRRALMM

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO E•TADO DE SAO PAULÒ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DOS ARTIGOS 54 E 55 DA LEI COMPLEMENTAR M *

DECRETA:

FUNÇÕES-ATÌVIDADESARTIGO I.* - FICAM TRANSFERIDOS OS CARGOS PROVIDOS E AS
PREENCHIDAS CONSTANTES DO ANEXO I.

ARTIGO 2.0 - FICAM OS SECRETÁRIOS DE ESTADO AUTORIZADOS A. MEDIANTE

APOSTILA, PROCEDER A RETIRICAÇÃO DOS SEGUINTES ELEMENTOS INFORMATIVOS

CONSTANTES DO ANEXO A QUE ALUDE O ARTIGO ANTERIOR:

1NOME DO SERVID

II - DADOS DA CÉDULA DE IDENTIDADE:

ANEXO 1

CARGOIFUNCO-ATIVIDKDE REF. E.V. SQCSOF OCUPANTE R.G. DO PARA

MOTORISTA T N.1. SQC-III EDVALDO MAZOCCHI *T7.114.382 QSS QSF

AUXILIAR DE 5ERVIÇOS 1 N.E. 50C4II MARIA APARECIDA DE G000I 5,443.299 Q5S QSF

AUXILIAR I N.E SQC-III CELLA MARIA DE CASTRO SANTOS 8.000.626 QSS QSFDE SE•RVIÇOS **

MOTORISTA 1 NL SQE-IT ANWNIOAUGUSTOLAURINO 2.868.131 QSGGE OSSIP

DEFICT ADMINISTTIVO *2 N.L SQF-II HELENA MARIA OE 13.127.745 055 QSF

OFICIAL AMIATI 2 N.O. - AFR-II MARIAJASE RODRIUGUES SILO15.925-514 QSS QSF

OFICIAL ADMINISTRATIVO 2 N.O. SFC-III RITA PRIETO ANDRES 8,665.088 QSS QSF

* DECRETO N.* 41.650, DE 19 DE MARÇO DE 1997

DPPNNBRC N ILCAIFLCIYIWHMIWDMNL ILI KERRU DR UNICORN E

AMURRDMENO-I C *W URRU JNNRIDDMIIA

MÁRIO COVAS GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO. NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 6. 0 DO DECRETO-LEI N.* 233.

DE 28 DE ABRIL DE 1970. E NO DECRETO N.* 41.608, DE 24 DE FEVEREIRO DE 1997,

DECREARTIGOI.* - CONSTITUEM UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO:

IVADMINISTRACAO SUPERIORA SECRETARIA E DA SEDE:

II COORDENADORIA DE ASSISTÉNCÌA TÉCNICA INTEGRAL;
-

111COORDENADORIA DA PESQUISA AGROPECUÁRIA:

IV COORDENADORIA DE ABASTECIMENTO:
-

V COORDENADORIA SÓCIO-ECONÕMICA:-

VI ENTIDADES SUPERVISIONADAS:
-

A) FUNDO DE EXPANSÃO AGROPECUÁRIA E DA PESCA:

B) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA DE SAO PAULO - CODASP;.

C) COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SAO PAULO S.D.

-CEAGESP.

ORÇAMEN-TÁRIAARTIGO 2.0 - CONSTITUEM UNIDADES DE DESPESA DA UNIDADE
ADMINISTRACA SUPERIOR DA SECRETARIA E DA SEDE DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E ABASTECIMENTO:

GABINETE DO SECRETÁRIO E ASSESSORÌAS;

II DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO:
-

III CENTRO DE ENGENHARIA
-

ORÇAMENTÁ-RIAARTIGO 3.* - CONSTITUEM UNIDADES DE DESPESA DA UNIDADECOORDENADORIA DE ASSISTÉNCIA TÉCNICA INTEGRAL:

IVADMINISTRACAO DA COORDENADORIA DE ASSISTÉNCIA TÉCNICA INTEGRAL:

11 DIVISÃO DE EXTENSÃO RURAL:
-

III DEPARTAMENTO DE SEMENTES MUDAS MATRIZES:
- E

IV DEPARTAMENTO DE DEFESA AGROPECUÁRÌA:
-

DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO E TREINAMENTO:

VI ESCRITÓRIO DE DESENVOLVÍMENTO RURAL DE ANDRADINA:
-

VII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE ARAÇATUBA:
-

VIII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE ARARAQUARA:
-

IX ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE ASSIS:
-

ESCRITORIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE AVARÉ;

XI ESCRITÓRÌO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE BARRETOS:
-

XII ESCRITÓRÌO DE DESENVOLVIMENO RURAL DE BAURU:
-

XIII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE BOTUCATU:-

XIV ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE BRAGANÇA PAULISTA:
-

XV ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE CAMPINAS:
-

XVI EFCRITDRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE CATANDUVA:
-

XVII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE DRACENA:
-

XVIII ESCRITRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE FERNANDÓPOLIS:
-

XIX ESCRLTORLO.DE DESENVOLVMENTO RURA DE FRANCA;
-

XX ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENT RURAL DE GENERAL SALGADO:
-

XXI ESCRITÓRIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE GUARATINGUETAS
-

XII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE ITAPETININGA:
-

XIII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE ITAPEVA:
-

XIV ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE JABOTICABAL:
-

XXV ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DERJALES
-

XVI ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE JAU
-

XVIICLXXVIII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE LIMEIRA:
-

ESCRÌTÓRÌO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE LINS:
-

XIX ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE MARÍLIA:
-

XXX ESCRÍTÓRIO DE DESENVOLVIMENT RURAL DE MOGI DAS CRUZES:
-

XIXI ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE MOJI MIRIM:
-

LXXII ESCRITÓRIO DE ESENVOLVIMENTO RURAL DE ORLANDIA
-

XIII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE OURINHOS:
-

XXXIV ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE PINDAMONHANGABA:
-

XXXV ESCRITORO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE PIRACICABA:
-

XAVI ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE PRESIDENTE PRUDENTE',
-

XVII ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE PRESIDENTE VENCESLAU:

-

MAXIX - DESCOTOO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE RIBEIRÃO PRETO

XL - ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE SAO PAULO:

XLI - ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE SAO JOÃO DA BOA VISTA:

XLII - ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE SAO JOSÉ DO RIO PRETO;

XLIII - ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE SOROCABA:

XLIV - ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE TUPÃ:

XLV - ESCRITRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE VOTUPORANGA

ORÇAMENTÁ-RIAARTIGO 4.* - CONSTITUEM UNIDADES DE DESPESA DA UNIDADECOOORDENADORIA DA PESQUISA AGROPECUÁRIA:

IVADMINISTRACAO DA COORDENADORIA DA PESQUISA AGROPECUÁRIA;

II - INSTÌTUTO AGRONÕMICO:

-
III INSTITUTO BIOLOGICO

-
IV INSTITUTO DE ZOOTECNIA:

VINSTITUTO DE TECNOLOGIA DE ALÍMENTOS:

5. *
-

COORDENADORIA DE ABASTECIMENTO, O GABINETE DO COORDENADOR

6. * CONSTITUEM UNIDADES DE DESPESA DA UNIDADE
ORCAMENTARIO -

TÁFIA COORDENADORIA SOCIO-ECONOMICA

I - ADMINISTRAÇÃO DA CORDENADORIA SÓCIO-ECONÕMICA:

II - INSTITUTO DE ECONOMIA AGRICOLA:

UI - INSTINTO DE COOPERATIVISMO E ASSOCIATIVISMO

AIGLO L * - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

RETROAGINDO SEUS EFEITOS A 25 DE EVEREIRO DE 1997. E FICANDO REVOGADOS OS

DECRETOS N.S 33.148. DE 20 DE MARÇO DE 1991, 33.814, DE 18 DE SETEMBRO

DE 1991, E 36.225. DE IS DE DEZEMBRO DE 1992.

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 19 DE MARÇO DE 1997

M•RIOCOVAS

ANDÉ RMLRU MONTURO FICHU

SECRETÁRIO DE ECONOMIA PLANEJAMENTOE

ROBSN SINHU

SECRETARIOCHEFE DA CASA CIVIL

AMANIU AUREMITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO GESTÃO ESTRATÉGICAE

PUBLICADO SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO GESTÃO ESTRATÉGICA,NA E AOS

19 DE MARÇO DE 1997.

ATOS DO GOVERNADOR

DECRETOS DE 19-3-97

DISPENSANDO NANAEL MIRANDA DOS ANJOS, RG 5.191.924. DA (UNÇÃO DE

. NAMEMBRA TITULAR DA COMISSÃO DE ELETRIFICAÇÃO RURAL DO ESTADO DE SAO PAULA CERESP,

EQUALIDADE DE REPRESENTANTE DA SECREARIA DE AGRACULTURA ABASTECIMENTO

DESIGNANDO COM FUNDAMENTO NO ART. 4.* DO DEC. 41.187-96. ANTONIO CARLOS

MEMBRO TÌTULAR QUALIDADE DEFURLAN GIMENES RG 3.583.132, PARA, COMO * NA

E A
REPRESENTNTE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA ABASTECIMENTODIANTE COMISSÀO DE

ELETRLFLCACAO RURAL DO ESTADO DE SAO PAULO - CERESP, SUBSTITUIÇÃO NATANAELEM A

MIRANDA DOS ANJOS

DISPENSANDO, A PEDIDO, A PARTIR DE I O 1 91. NEIDE CÃNDIDO BRAZ DA SILVA, RG

3.002.875, DAS FUNÇOES DE MEMBRO SUPLENTE DO CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA

E NACARLANA DO ADOLESCENTE, QUALIDADE DE REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA EDUCACAO

DESIGNANDO, COM FUNDAMENTO NO * IP DO ART. 3.* DA LEI 8074-92, ALTERADO

PELA LEI 8.489-93 E* 1,* DO ART 4.* DO DEC. 39059-94. ELIANA BUCCI RG 2.589137,

MEMBRO SUPLENTE QUAHDADE DE REPRESENTANTE DA SECRETARIA DAPARA. MMO E NA

REDINTEGRAR CONSELHO ESADUAL DOS DIREITS DA CRIANÇA DO ADOLESCENTE,
O E EM

COMPLEMENTAÇÃO AO MANDATO DE NEIDE CANDIDO 8RAZ DA SILVA.

DISPENSANDOSE DINIO VAZ MENDES RG 12.I18.191.DASFUNCOES DE MEMBRO

- NADO CONSELHO ESTADUAL DE ALIMENTAO ESCOLAR DE SAO PAULO CEAESP QUALIDADE DE

DA SECRETAIA DA SAUDEREPREENTANTE

DESIGNANDO COM FUNDAMENTO NO ARR 3.* DO DEC. 40.085-96, OS ADIANTES

RELACIONADOS, MEMBRO INTEGRAREM CONSELHO ES[ADUAL DE ALIMENTAÇÃOPARA, COMO O

ESCOLAR DE SAO PAULO CEAESP NA QUALIDADE DE REPRESENTANTS
-

DA SECRETARIA DA SAÚDE: VERA LÚCIA DA SILVA FRANCO, RG 9.525.556. EM

COMPLEMENTAÇÃO AO MANDATO DE JOSÉ DINIO VAZ MENDES:

DO SINDICATO DOS NUTRICIONISTAS DO ESHIO DE SAO PAULO: ELIZABETE MEDEIR RG

11,971.600: OFICIAL DO ESHIO DE SAO PAULO

APEOESPDN SINDICATO DOS PREFESSORES DO ENSINOULUIZ CLÁUDIO DE LLMA. RG 15.299.718:

DA UNIÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE DUCACAO UNDIME: ANDRÉ
-

MARIANGU MARTINS CASTRO, RG 7.631.186.

DESIORAANDN FUNDAMENTONO ART. 12 DO DE. 25.923-86. CUM A REDAÇÃO
COM

QUE IHE JOI DADA PELO DEC. 31.365-90, MIGUEL CALDERARO GIACOMINI, RG 9.806.227, PARA

INTEGRAR, MEMBRO, CONSELHO DE ORIENTACAO DA LOTERIA DA HABITAÇÃO, NA
COMA O

QUALLIDADE DE REPRESENTANE DA DECRETADA DA HABITACAO SUBSTITUIÇÃO A BERTOJOSE
,

MACEDO FILHO, QUE FICA DISPENSADO

DEAPACHO 6. GOVERNADOR DE 19-3-97

SOLICIRECONSIDERACAONO PROCESSO IPESP-4745-95 EM QUE SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRADN DE EXNERACAO PUBLICADA K.O. DE 6-12-95: **A VISTA DASATO NO PROVAS

EXISTENTES ESLES AUTOS E DAS MANIFESTACOES DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRACA E

E OMODERNIZAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DA ASSESSORIA JURAIDICA DO GOVERNO: MEDIANTE

PARECER AJG 233-97, ACOLHO O PEDIDO DE RECONSIDERCAO FORMULADAA POR SIMONE RIBEIRO DE

OLIVEIRA. RG 20.431.243-7, OFCIAL ADMINISTRABVO DA SQC-III DN INSTINCAO DE PREVIDÉNCIA

DO ESTADO, E TORNO SEM EDELTO O ATO DE SUA EXONERAÇÃO PUBLCADO SW K.O. DE 6-12-95.'

NO PRUCO SF-2996-96 EM QUE ALCIDIO SANCHES SOLICITA PAGAMENTO DE FÉRIAS:

*A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUMCAO CONSTANTES DOS AUTOS E NOS TERMOS DOS PARECERES

52-97 E 262-97. DA AJG DEBRO PARCIALMENTE APEDIDO FORMULADO PUR ALCÍDIO SANCHES

RG 3.290.967, SULFURIZANDO A PAGAMENTO DAS FÉRIAS DO EXERCICIO EM QUE SE DEU A SUA

EXONERACAO ENCAMINHE-SE, POSTERIORMENTE I SECRETARIA DA FAZENDA PARA AS

PROVIDÉNCIASCABIVEIS

PROCESSO SF-3143-96 EM QUE DENY WALLER BOCUTE SOLICITA PAGAMENTO DE

FERIS NAO USUFRUIDAS EM RAZÃO DE TER SIDO EXONERADO VISTA DOS ELEMENTOS DE

INSTRUÇÃO INSTANTES DOS AUTOS E NOS TERMOS DO PARECER 53-97, DA AJG AUTORIZO O

PAGAMENTO A DENY WALTER BOCUTTI, RG 2.795.211. DAS FERLA RELAIVAS AO EXERCICIO DE

1996, ENCAMINHANDO-SE OS AUTOS A SECRETARIA DA FAZENDA PARE AS PROVIDNCIAS CABIVEIS

NO PROCESSO SFD145-96 EM QUE LOÃO BAPTISTA DA SILVA SUCIATA PAGAMENTO EM

, PECÚNIA261-97,DE FÉRIAS NAO USUFRUIDAS EM RAZÃO DE TER SIDO DOSEXONERADO: *A54-97VISTA DOS

ELEMENTOS DE CINMCO CONSTANTES DOA AUTOS E NOS TERMOS PARECERES E

DA AJG DEFIRO O PEDIDO FORMULADO PORJOÃO BAPTISTA DA SILVA. RG 4.790.617.

' ENCAMINHANDO-SE OS AUTOS A SECRETARIA DA FAZENDA PARA AS PROVIDÉNCIAS CABÍVEIS,"

NO SF-11938-96 APARECIDA PENHA DOS SALUS SOLICITAPROCESSO EM QUE

PAGAMENTO DE FÉRIAS E LICENÇA-PRÉMIO: *A VISTE DA INSTRUÇÃO DESTE AUTO E NNS TERMOS

DO PARECER 118-97, DA AJG INDEFIRO O PEDIDO FORMULADO POR APARECLHOS PENHA DUS

SANTOS. RG 10.162.951, POR FALTA DE AMPAROU LEGAL

NO SE-14186-96 FAUSTO SALGADO VASQUES SOLICITA DE
PROCESSO EM QUE PGAMENT

LICENÇA-PRÉMIO E LÉRIAS: *A WSB DOS ELEMENTOS DOS AUTUAS E NOS TERMOS DOS PARECERES

43-97 E 260-97, DA AJG DEFL O PEDIDO FORMULADO POR FAUSTA SALGADO VASQUES RG

2.292.256, EXDIRETOR TÉCNIM DE DIVISÃO DA FAZENDA ESTADUL ENCAMINHANDO-SE

A SECRETARIA DA FAZENDA PROVIDÉNCIAS CABIVEIS OSAULOS PARA AS

NO SAA-I03.361-95 E INTERESSADO SIAOJOSE DA SILVA: *A VISTA DOS
PRUCO EM QUE

ELEMENTS DE INSTRUMCAO DOS AUTOS E DOS TERMOS DO PARECER 22I-97, DA AJG DE8RO O PEDIDO

FORMULADO POR SILVIU JASÉ DA SILVA. RG 17.623.660. VISANDO U PAGAMENTO EM PECÚNIA DAS

LÉRIAS GERENTES AO EXERCICIO DE 1995. ACRESCÌDO DE UM TERÇO, NAO GOZADAS FACE A

SUPERVENUNCIA DA EXONERADO NOS TERMOS DO ART. 41, * I.' DA CONSTITUIPO FEDERAL,"

NO PROCESSO SAA-103.362-95, EM QUE NATALICIO MACIEL DE LIMA*A SOLICITA

PAGAMENLU DE FÉRIAS NAO USUFRUÍDAS RAZÃO DE EXONERAÇÃO: VISTA DOT

INSTRUÇÃO DOS DO PRONUNCIAMENTOEM SUADA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
ELEMENTOS DE AUTOS,

E NOS TERMOS DO PARECER 229-97, DA AJG DEFIRO O PEDÍDO FORMULADO POR NATALICO

MACIEL DE LÍMA, RG TECNICO DE APOIO AGROPECUÁRIO, ENCAMINHANDO-SE4.480.094, O

PROCESSO OBAVEIS.-NOA SECRETARIA DA FAZENDA PAA AS PROVIDENCIAS

PTOCESSO SAA-153.197'95, EM QUE ALESSANDRA CRISTINA XAVIER DOS REIS

SOLICITA PAGAMENTO DE FÉRIAS NAO USUFRUIDAS POR RAZÃO DE SUA EXONERAÇÃO: *A VISTA DOS

ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS ATNS DO PROUNCIAMENTO DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E NUS TERMOS DO PARECER 228-97. DA AJG DE6RO PEDIDO FORMULADO POR ALESSANDRAO

CRÌSTINA XAVIER DUS REIS, RG 26.334.118-5, EXAUXILIAR DE APOIO AGROPECUÁRIO,

ENCAMINHANDO-SE O PROCESSO A SECRETAZRIA DA FAZENDA PARA AS PROVIDÉNCIAS CABALAVEIS

NO SAA-173.160'95, EM QUE TERESSADA ROSANA SÌQUEÌRA PUPO DEPROCESSO

JESUS: *A ISLA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS, E DOS [ERMOS DO PARECER 222-97.

DA AJG DEFIRO O PEDIDO FORMULADO POR ROSANA SIQUEIRA PUPO DE JESÚS, RG 13.766.291,

VISANDO O PAGAMENTO EM PECÚNIA DAS FÉRIAS REEFERENTES AO EXERCICIO DE 1995, ACRESCIDO

DE UM TERÇO, NAO GOZADAS FACE A CONVENINCIA DA EXONERAÇÃO, NOS TERMOS DO ART. 41,

* I.* DA FEDERALNOCONSTITUICA

SAA-183.424-95. ANTONIA RODRIGUES RIBEIRO SOLICITA

PAGAMENTOPROCESSO NAO EM RAZÃOQUE DE EXONERAÇÃO: *A VISTA DUS
DE FÉRIAS USUFRUÍDAS EM SUA

ÉLEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTXNTES DOS AUTOS, DO PRONUNCIAMENTO DA PROCURDORIA

GERAL DO ESTADO E NOS TERMOS DO PARECER 210-97, DA AJG DEFIRO O PEDIDO FORMULADO POR

RODRIGUES RG 4.313.494, EXOFICIAL DE APUIO AGROPECUÃRIO,ANTONIA RBEIRO

E*M REBOO, DE 44 PIGINI CONTIM OG ATOA NORMATIVO E

DE INTERESSE GERAL

.......................................

GOVERNO GELO ESTRATIOE ......... 2

ECONOMIA E PLANEJAMENTO 2...............

JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA.......... 2

CRIANÇA, FAMILIA

E BEM-ESTAR SOCIEAL ..........................

EMPREGO E REENLACES

DO TRABALHO................................... 4

4SEGURANÇA PÍBLICA ..........................

MINISTRACAO PENITENCILRIA............ 5

FAZENDA 6.........................................

•RICULTURAE,ABASTECIMENTO
9...........

EDUCAÇÃO 9.......................................

SAUDE............................................ 12

ENERGIA ..........................................

................................... I STRENASTES

E
DENISACAO MODERNIZACAO

DO SERVIÇO PUBLICO......................... IS

E

DESENVOLV ECONMICO.......... 16ENTO

SPIES E TURRASSEMOS 16......................

HABITACAO.....................................

AMBIENTE L7..............................

PROCURO GERAL DO ESTADO 20..........

TRANSP•ESMEHOPOFRTENOS............ 20

RECURSOS HFDRICOS.

SANEAMENTO BRN ...................... 20E

DE SAO PAULO.............. 20UNIVERDIDADE

UNENGE

ESTADUAL DE CAMPINAS 20.....................

UNIVERASIDADE ESADUAL PAULISTA........ 20

MINISTRO PULICO 24.........................

EDITAIS 27

MTDA ELETR6NICA............:.............................. 30.............................

CONCURSOS .................................... 30

DIRIO DOS MUNICIPIOS..................... 3B

PAD POLITI ...........................

OUS

*T IT5YE %T I.

*YQ


